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Euforiabiegacza Sport

Pozycja Numer
1 13
2 7
3 100
4 45
5 103
6 133
7 5
8 31
9 55
10 180
11 92
12 24
13 14
14 182
15 65
16 81
17 20
18 163
19 51
20 66

Uczestnik

KOZtOWICZ TOMASZ
MARKOWSKI SEBASTIAN
KOMOROWSKI KAROL
POStUSZNY MARIUSZ
JARECKI IRENEUSZ
JANISZEWSKI WIKTOR
MOSKAL ADRIAN

ZYZA PIOTR

MANKA TOMASZ

PELEC ALBERT
KOMOROWSKI ARKADIUSZ
PUDLO PIOTR

SMEREKA TOMASZ
ZAPOTOCZNY JACEK

WILK CZEStAW

REJEK WIEStAW
ZDZYMIERA PAWEL
KAPIEC ROBERT

KURPIEL TOMASZ

MYSLIWEK MARCIN

ZZEZZZZZZZKZZZEZZZZZ%
O~

Kat. wiek Miasto

M20(1)
M30(1)
M30(2)
M40(1)
M40(2)
M40(3)
M20(3)
M40(4)
M40(5)
M30(3)
M20(4)
M30(4)
M40(6)
M20(2)
M60(1)
M60(2)
M40(8)
M30(5)
M30(7)

M30(8)

G. Prusice
WIELKA LIPA
MILICZ
TRZEBNICA
GtOSKA
TRZEBNICA
MILICZ
SKOKOWA Gmina Prusice
SKOKOWA Gmina Prusice
ZMIGROD

SMIGIEL

TRZEBNICA

LUCZYNA

MILICZ

WROCtAW

WEGROW

KROBIA

TRZEBNICA

LUBIN

TRZEBNICA

WROCLtAW

’ Klasyfikacja punktowa: "Prusice Biegajg" - ETAP 7 - Open Mezczyzn

Wynik Miejsce M/K

00:17:15 1
00:18:19 2
00:18:25 3
00:18:29 4
00:18:39 6
00:18:47 7
00:20:12 9
00:20:15 10
00:20:16 11
00:18:35 5
00:20:17 12
00:20:26 13
00:20:34 14
00:19:41 8
00:20:41 16
00:21:13 18
00:21:29 20
00:20:36 15
00:22:19 21
00:22:33 23
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niedziela, 29 lipca 2018

12:28:39

Punkty 2 PETLA
100 6
95 6
91 6
88 6
85 6
84 6
82 6
81 6
80 6
86 0
79 6
78 6
77 6
83 0
75 6
73 6
71 6
76 0
70 6
68 6
Stronalz3

Suma punktéw

106
101
97
94
91
920
88
87
86
86
85
84
83
83
81
79
77
76
76

74



Pozycja
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

Numer

162

136

61

30

37

32

72

117

80

29

54

49

79

34

178

35

89

122

110

84

115

137

173

Uczestnik

SZCZERBA PAWEL
HERNER TOMASZ

URAM ADRIAN
KACZMAREK ZBIGNIEW
KACZMARCZYK RADOStAW
ROMANOWICZ ANDRZE)
PIERZCHLEWICZ GRZEGORZ
PIZIEWICZ DOMINIK
OPAtLKA TOMASZ
tADONSKI RYSZARD
ANTONISZYN DARIUSZ
RAZIK TADEUSZ

SKRZYPEK TOMASZ
BOJARUN MARCIN

JAZ ERNEST

DOBRZYNIECKI SEBASTIAN
GRZESIAK KAMIL

BALA WITOLD

JURECKI ZYGFRYD

MITEK ANDRZEJ

KRZESAK JAN

SMIEGULA PATRYK

LACZtOWICZ KRZYSZTOF

Ziiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii%’.
O~

Kat. wiek Miasto

M30(6)
M40(10)
M20(5)
M40(7)
M30(9)
M50(1)
M40(11)
M40(9)
M40(12)
M60(3)
M50(2)
M60(4)
M40(13)
M30(11)
M30(10)
M40(14)
M30(12)
M60(5)
M50(3)
M40(15)
M70(1)
M10(1)

M30(13)

G. Prusice
LUBIN
TRZEBNICA
MILICZ
TRZEBNICA
TRZEBNICA
MItOStAWICE
ZMIGROD
TRZEBNICA
TRZEBNICA
WROCLAW
SZCZYTKOWICE
RAWICZ
TRZEBNICA
PRUSICE Gmina Prusice
KAMIEN GOROWSKI
PEGOW

PRUSICE Gmina Prusice
ZMIGROD

WROCLAW

ZMIGROD

ZMIGROD

TRZEBNICA

SKOKOWA

Wynik Miejsce M/K

00:21:02

00:22:37

00:22:47

00:21:22

00:22:51

00:22:53

00:22:55

00:22:32

00:22:56

00:23:14

00:23:35

00:23:42

00:24:04

00:24:25

00:23:02

00:25:26

00:26:46

00:27:31

00:25:14

00:27:49

00:27:57

00:27:32

00:27:32
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17

24

25

19

26

27

28

22

29

31

32

33

34

35

30

37

38

39

36

43

44

40

41

Punkty

74
67
66
72
65
64
63
69
62
60
59
58
57
56
61
54
53
52
55
48
47
51

50

Strona2z3

0

6

2 PETLA Suma punktow

74

73

72

72

71

70

69

69

68

66

65

64

63

62

61

60

59

58

55

54

53

51

50



Pozycja Numer Uczestnik Pte¢ Kat. wiek Miasto G. Prusice Wynik Miejsce M/K  Punkty 2 PETLA Suma punktow

44 139 RAU MARCIN M M30(14)  TRZEBNICA 00:27:36 42 49 0 49
45 183 DZIATKOWIAK MARCIN M M40(16) IWINY 00:28:04 45 46 0 46
46 116 BLONSKI MARIAN M M60(6) ZMIGROD 00:28:31 46 45 0 45
47 155 SZAtAJKO JERZY M M50(4) WROCLAW 00:32:22 47 44 0 44
48 111 BURKOWSKI STANIStAW M M70(2) ZMIGROD 00:33:53 48 43 0 43
48

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza Sport; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164 Strona3:z3



